[image: C:\Users\olga.kalinina\Desktop\информация по бренду\AzimutHotel_City_CMYK_олимп_2-01 (3).jpg]

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
04 АПРЕЛЯ 2017
Москва

Настоящим письмом АЗИМУТ Отель Олимпик Москва выражает Вам свое уважение и любезно просит принять к сведению следующую информацию по бронированию номеров в период проведения Кубка Мэра по Бильярду, проводимого в период с 15 мая по 20 мая 2017:

1. При необходимости сделать бронирование номера, пожалуйста, заполните форму для бронирования, чтобы получить специальную цену на размещение.
2. Полная оплата проживания будет взиматься при заезде.
3. Кредитная карта необходима только для гарантии бронирования.
4. Отмена бронирования без штрафа возможна за 14 дней до даты заезда. Если отмена произошла меньше, чем за 14 дней до заезда, то отелем будут применяться штрафные санкции в размере 1 (одной) ночи проживания.
5. В случае незаезда (бронирование не отменено и гость не приехал), отель будет взимать штраф в размере стоимости номера за весь период проживания.
6. Специальные цены* на размещение доступны до 24 апреля 2017. В случае поступления заявки на бронирование номера после этой даты отель вправе применить Лучшую цену дня.

       *Специальные цены:

	Категория номера
	Тип размещения
	Специальная цена (в рублях за номер за ночь )
	Специальные условия

	Superior Room
	Одноместный/двухместный
	5000/5500
	Завтрак включен, НДС в размере 18% включен

[bookmark: _GoBack]С уважением,
Анна Колебаева
Директор по продажам
AZIMUT Moscow Olympic Hotel

ООО «ТВИНС ГРУПП»
                            129110, Россия, г. Москва, Олимпийский проспект 18/1
                             тел.: +7(495)931 90 00 www.azimuthotels.com
                                  ИНН/КПП 7714916850/770201001

image1.jpeg
o

aZIMUT

Moscow Olympic Hotel